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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na zakup i dostarczanie preparatéw dezynfekcyjnych, konserwujacych i pielegnacyjnych dla potrzeb
Szpitala im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach

znak sprawy: Szp.Leszcz./PN/10/2012

Zamawiajacy — Szpitala im. Stanistawa Leszczyfskiego w Katowicach informuje, ze wplynety
zapytanie do Specyfikacji Istotnych Warunk6w Zamdwienia:

Zapytanie 1
»Dotyczy: Pakietu nr 2, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny preparaty zawierajace w skladzie konserwant 2-Bromo-2-
nitropropane-1,3-diol bedacy pochodng formaldehydu, ktéry wykazuje dziatanie drazniace
I alergizujace na skérg, ponadto jest podejrzany o rakotwérczos¢ i powoduje szybsze starzenie sig
skory?”

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ: Dziat Zawarto$¢ Oferty — pkt 10.1I ( str. 4) .

Zapytanie 2

»Dotyczy: Pakietu nr 2, poz. 2

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie do oceny preparatu spetniajacego wszystkie funkcjonalne
wymagania SIWZ, konfekcjonowanego w jednorazowe hermetyczne worki z zastawka dozujaca

o pojemnosci 700 ml, na zasadzie oferty réwnowaznej, po odpowiednim przeliczeniu
zapotrzebowania.”

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ w przypadku Pakietu Nr 2 Zamawiajacy nie dopuszcza ofert
rownowaznych.

Zapytanie 3
»Dotyczy: Pakietu nr 2, poz. 1

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie do oceny preparatu na bazie etanolu, speniajacego wszystkie
funkcjonalne wymagania SIWZ, konfekcjonowanego w jednorazowe hermetyczne worki z zastawka

dozujaca o pojemnosci 700 ml, na zasadzie oferty rownowaznej, po odpowiednim przeliczeniu
zapotrzebowania.”

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ w przypadku Pakietu Nr 2 Zamawiajacy nie dopuszcza ofert
réwnowaznych.

Zapytanie 4

»Dotyczy: Pakietu nr 2, poz. 1

W zwiazku z faktem, ze na rynku pojawiaja sie preparaty, ktére nie posiadaja badan potwierdzajacych
oferowane spektrum dziatania, prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy bedzie wymagat zalaczenia

do oferty pozytywnych wynikéw badan dla oferowanych preparatéw do dezynfekcji higienicznej
i chirurgicznej rak.”
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Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ: Dzial Zawartos¢ Oferty — pkt 10.11 ( str. 4) .

Zapytanie 5
,»Dotyczy: Pakietu nr 2, poz. 3

W przypadku dopuszczenia do oceny w poz. 1 i 2 preparatéw o pojemnosci 700 ml, Zwracamy si¢
z prosbg o dopuszczenie do oceny dozownikéw pasujacych do proponowanego systemu, na zasadzie
oferty rownowazne;j.”

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ w przypadku Pakietu Nr 2 Zamawiajacy nie dopuszcza ofert
réwnowaznych.

Zapytanie 6

,»Czy Zamawiajacy dopuszcza do przetargu dozowniki bezdotykowe z systemem zamknietym na zel
do dezynfekcji rak o pojemnosci 1200 ml? Pytanie dotyczy réwniez wkiadéw do tych dozownikow
z zelem do dezynfekcji higienicznej i do dezynfekeji chirurgicznej rak oraz z mydlem do dezynfekcji
higienicznej i chirurgicznej rak.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ w przypadku Pakietu Nr 2 Zamawiajacy nie dopuszcza ofert
réwnowaznych.

Zapytanie 7

»Dotyczy: Zatacznik nr 8, Srodki odkazajace — dezynfekcja i pielegnacja w gastronomii, poz. nr 2.
Zgodnie z obowiazujacg ustawa o produktach biobdjczych nie mozna stosowaé okreslen typu ,,mydio
W plynie o dziataniu antybakteryjnym.” Obecnie, aby nazwaé co$ dezynfekcyjnym, antybakteryjnym
itp. produkt musi spetniaé co najmniej jedng z norm dezynfekcyjnych. Woéweczas, jezeli spelnia
kryteria normy PN-EN 1499 moze zosta¢ nazwane preparatem do higienicznego mycia rak.

Czy zwiazku z powyzszym potrzebuja Panstwo: ,mydto do rak” ¢zy ,,preparat do higienicznego mycia
rak”?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga mydta z przeznaczeniem do mycia rak w gastronomii.

Zapytanie 8
,»Pakiet nr 8, poz. 1, 2

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny gotowe do uzycia alkoholowe chusteczki nasgczone roztworem 2-
propanolu, o wlasciwosciach dezynfekcyjno, przeznaczone do stosowania na matych powierzchniach
i sprzgcie medycznym.

Wymiar pojedynczej chusteczki 130x185xmm

Czas i spektrum dziatania: B, F (drozdze), V (HIV, HBV, HCV - do 1 min

W opakowaniu po 125 szt.?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Zapytanie 9
»Pakiet nr 9, poz. 5, 6

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny gotowe do uzycia bezalkoholowe chusteczki nasaczone
roztworem QAV, o wlasciwosciach dezynfekcyjno-myjacych, przeznaczone do stosowania na
wszystkich powierzchniach i sprzetach medycznych w tym nieodpornych na dzialanie alkoholi
(Lacznie z glowicami USG).

Wymiar pojedynczej chusteczki 130x220 mm

Czas i spektrum dziatania: B, F (drozdze), V (HIV, HBV, HCV, Noro) — do 1 min

W opakowaniu po 200 szt.?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.
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,»Czy w pakiecie nr 3 poz. 4 — Zamawiajacy dopusci preparat na bazie alantoiny z dodatkiem witaminy
F?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Zapytanie 11

»Czy w pakiecie nr 9 poz. 4 — Zamawiajacy dopusci preparat posiadajacy badanie na Polio i Adeno
wedtug normy EN 14476 w opakowaniu 2,5 kg?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem.

Zapytanie 12

»Czy w pakiecie 9 poz. 8 Zamawiajacy dopusci opakowania 30g z odpowiednim przeliczeniem ilosci,
poniewaz produkt ten nie jest juz konfekcj onowany w opakowaniach 180g?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Zapytanie 13
,»Pakiet 1 poz. 1

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu rownowaznego
ptynnego, w postaci koncentratu opartego na bazie czwartorzedowych zw. amoniowych, pochodnych
guanidyny i pochodnych alkoholowych /, bez zawartosci substancji utleniajacych o przyjemnym
zapachu, przeznaczonego do wstepnej dezynfekcji narzgdzi, osiagajacego spektrum dziatania B, Tbc,
F, V (HBV, HCV, HIV i Vaccinia, Papowa SV 40 ) w stezeniu 2% i czasie w 15 min. bez uzycia
aktywatora, o trwatosci roztworu roboczego do 7 dni, réwniez w warunkach obciazenia surowica/.”
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza oferty réwnowazne na zasadach zgodnie z STIWZ (str.2).

Zapytanie 14

»Pakiet 1 poz. 2

Prosimy o odstapienie od wyceny aktywatora, jezeli preparat z pozycji pierwszej nie wymaga uzycia
aktywatora.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza oferty rownowazne na zasadach zgodnie z SIWZ (str.2).

Zapytanie 15
,»Pakiet 3 poz. 3

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu rownowaznego,
opartego na bazie 1- propanolu, 2-propanolu i 2 — difenylolu, bez zawartosci mydla, o wtasciwosciach
myjacych i dezynfekujacych, przeznaczonego do higienicznej dezynfekcji i mycia rak oraz ciala,
dopuszczonego do obrotu na podstawie Swiadectwa Ministerstwa Zdrowia jako produkt leczniczy

o spektrum dziatania B (lacznie z Tbe, MRSA), F, V(HBV, HIV, HCV, Vaccinia, Papowa SV 40)
w opakowaniach 500 ml.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza oferty réwnowazne na zasadach zgodnie z SIWZ (str.2).

Zapytanie 16

»Pakiet 3 poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu rownowaznego, sprzyjajacego regeneracji
skory zniszczonej i suche;j, nieostabiajacej efektu mikrobiologicznego po dezynfekcji rak,
polepszajacego wilgotnosé i elastycznosé skory, zawierajacego ciekla parafing, olej rycynowy, glikol
propylenowy, tréjglicerydy kwasu kaprylowego i kapronowego, w opakowaniach 500ml?”
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Zamawiajacy dopuszcza oferty réwnowazne na zasadach zgodnie z SIWZ (str.2).

Zapytanie 17

,Pakiet 4 poz. 1

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga preparatu zawierajacego w skladzie
dichlorowodorek oktenidyny.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza.

Zapytanie 18

,»Pakiet 5 poz. 1

Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie preparatu rownowaznego do dezynfekcji bton sluzowych
i skéry, dziatajacego w krétszym czasie do 1 min., aktywnego wobec B (facznie z MRSA, Chlamydia
trachomatis, Mycoplasma hominis), F, drozdzaki, pierwotniaki (tacznie z Trichomonas vaginalis),
V (HIV, HBV, HCV, Herpes simplex), stosowany w postaci nierocieficzone;.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zapytanie 19
,,Pakiet 6 poz. 3

Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie preparatu w koncentracie, po odpowiednim przeliczeniu
tlodci. Takie rozwigzanie zdecydowanie zmniejszyloby ilos¢ pracy dla personelu poprzez zamawianie,
przyjmowanie i roztadunek mniejszej ilosci opakowan oraz przyczynitoby si¢ do przechowywania
mniejszej ilodci kanistréw, co wiaze si¢ réwniez z obnizeniem cen transportu, a to ma wplyw
na wartos¢ oferty.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zapytanie 20
,»Pakiet 8 poz. 112

Prosimy o potwierdzenie, ze w celu mozliwosci zlozenia poréwnywalnych ofert, Zamawiajacy

wymaga zaoferowania chusteczek o wymiarach minimalnych 140 mm x 180 mm.”
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza.

Zapytanie 21
»Pakiet 9 poz. 516

1. Prosimy o potwierdzenie, ze w celu mozliwosci zlozenia porownywalnych ofert Zamawiajacy

wymaga zaoferowania chusteczek o wymiarach min. 200mm x 200 mm.”
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza.

»2. Czy zamawiajacy Wymaga opinii producentéw sprzetu USG?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza.

»3. Czy zamawiajacy Wwymaga opinii Philipsa o mozliwogci uzycia do glowic ultradzwigkowych?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza.

Zapytanie 22
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Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zapytanie 23

»Pytanie ogdlne:

Jezeli z wyliczen otrzymamy utamkowa ilogé opakowan prosimy o okreslenie ilosci opakowan, ktére
nalezy wyceni¢. Czy wyceni¢ utamkowsa ilosé opakowan, czy zaokraglaé w gére, badz zgodnie
z zasadami matematyki ( do 0,5 w dét, a powyzej 0,5 w gore).”

Odpowiedz:

Zaokragli¢ w gorg do petnych opakowan.

Zapytanie 24

dezynfekcyjnych.”
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 25

»Pakiet nr 8 — pozycjenr 112

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie gotowych do uzycia chusteczek dezynfekcyjnych
na bazie alkoholi (propan-1-olu, propan-2-olu, etanolu) do szybkiej dezynfekcji matych powierzchni
1 wyrobéw medycznych o bdjczosci wobec: bakterii (Wlacznie z Tbe, MRSA), grzybow, wiruséw
(HBV, HIV, HCV) do 30 sekund (spetniajacych pozostate wymagania STW ¥4 |

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Zapytanie 26

s»Pakiet nr 9 — pozycja nr 1

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o wyrazenie zgody na oddzielng wycene (ze wzgledu
na inng stawke VAT, niezalezne pakowanie) preparatu (8%) i pompki (23%).”

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Zapytanie 27

»Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pompek dozujacych wielokrotnego uzytku do 20%

opakowan? Pompki wielokrotnego uzytku wykonane sa z materialéw o bardzo dobre; jakosci,
co umozliwia ich niezawodne i wielokrotne uzycie.”

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Zapytanie 28
»Pakiet nr 9 — pozycja nr 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie gotowych do uzytku chusteczek do dezynfekecji
glowic USG w jednorazowych opakowaniach foliowych (typu flow-pack) z wieczkiem z tworzywa
sztucznego, z ktérych mozna tatwo i bezpiecznie pobra¢ chusteczki a’80szt. ze wzgledu na praktyczny

system skladania - z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci tzn. 180 opakowan
(spetniajacych pozostate wymagania SIWZ)?”




[image: image6.jpg]Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zapytanie 29
»Pakiet nr 9 — pozycja nr 6

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zapytanie 30
»Pakiet nr 9 — pozycje 1, 51 6

Prosimy o wylaczenie pozycji nr 1, 5 i 6 z pakietu nr 9 i utworzenie z nich odrebnej czesei
Zamdwienia. Proponowane Przez nas rozwigzanie zwiekszy konkurencyjnos¢ postepowania

srodkow dezynfekcyjnych.”
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 31

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Zapytanie 32

Zamawiajacy wyraza zgodg.
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